





Nr 7006212

**Składniki:** Mąka (pszenna, żytnia, orkiszowa), tłuszcz palmowy niewodorniony, skrobia pszenna, mąka ryżowa, błonnik pszenny, cukier, słód jęczmienny, sól kuchenna, mąka sojowa, jaja, odtłuszczone mleko w proszku, emulgator (lecytyna sojowa), substancja spulchniająca (węglany sodu), barwnik (betakaroten).

**Alergeny**

		Produkt zawiera	
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne	TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE <input type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Skorupiaki i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Jaja i produkty pochodne	TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE <input type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Ryby i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Orzeszki ziemne i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Soja i produkty pochodne	TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE <input type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE <input type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Orzechy i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Nasiona sezamu i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach > 10 mg/kg	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Seler i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Musztarda i produkty z niej otrzymane	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Łubin i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Mięczaki i produkty z nich	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/>	MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>



Nr 7006212

**Wartość odżywcza na 100g**

Wartość energetyczna	2253 kJ/541 kcal
Tłuszcz	33 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	16 g
Węglowodany	50 g
w tym cukier	4 g
Błonnik	5.1 g
Białko	7.5 g
Sól	1.5 g
Sód	0.61 g

**Dane do eksportu**

Skrobia	44,0 %
Sacharoza	2,5 %
Laktolipidy	0,0 %
Laktoproteina	0,2 %

**Numer taryfy celnej**

1905.9085

**Produkt nadaje się do**

- Ovo-lacto-vegetarianie       Lakto-vegetarianie  
 Weganie       Ovo-vegetarianie

**Kraj produkcji**

CH

---

**Zrównoważony rozwój**

Do produkcji produktu wykorzystywany jest wyłącznie olej palmowy uprawiany w sposób zrównoważony.



Nr 7006212

### **Certyfikacja**

Halal (Halal Certification Services GmbH)

### **Najlepiej spożyć przed**

Od daty produkcji: 420 dni

Warunki przechowywania: w chłodnym i suchym miejscu (10 °C - 22 °C | max. 65 % RH)

### **Potwierdzenie**

Produkt jest wytwarzany i pakowany zgodnie z zasadami "GMP". Jest zgodny ze szwajcarskimi przepisami dotyczącymi żywności i odpowiednimi przepisami. Produkt został wyprodukowany z inżynierią genetyczną i nie zawiera genetycznie zmodyfikowanych surowców, składników ani dodatków. Produkt nie był poddawany działaniu promieniowania jonizacyjnego.

Data zmiany: 21.01.2023

IMPORTER: MODENA M.A.TOKARSKI Sp.j.



Karta produktu online jest uważana za oryginalną. Wydruki lub kopie są nieprawidłowe.